PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 04/2025

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 3 de setembro de 2025
Data de Abertura: 8 de setembro de 2025 às 00:00
Local: Prefeitura de Carapicuíba

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP faz saber que realizará, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido
de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei Municipal nº. 1.619/1993, Lei Orgânica Municipal
e as demais Leis Municipais em vigor, destinado ao provimento de vagas para os cargos descritos na Tabela I,
especificada no Capítulo 1 do Concurso Público deste edital. O Concurso Público reger-se-á pelas disposições
contidas nas Instruções Especiais, que ficam fazendo parte integrante deste Edital.

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30906/VkxZ7WUyfJaLPREfOGUfTF_keroP6VHM.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30936/vpmRDOa7To2q86rPj2yvuU9sHjSNlgZP.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31226/pT-Q844AXAEhiVz3SdQcJFyi932EetJ-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31227/GPIMvqOfcjadxSz-Nnwvymw008SkBjx4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31228/-58k5_sfytNu_5HVpIFnN_smdRlzi632.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31387/2_bjGP_NV3tlUhWdt8Xx5UPeFwEhpac5.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31432/04iCU2GSnxJ2z_Z3-YZzKKCclLFkV9Vo.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30906/VkxZ7WUyfJaLPREfOGUfTF_keroP6VHM.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/30936/vpmRDOa7To2q86rPj2yvuU9sHjSNlgZP.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31226/pT-Q844AXAEhiVz3SdQcJFyi932EetJ-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31227/GPIMvqOfcjadxSz-Nnwvymw008SkBjx4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31228/-58k5_sfytNu_5HVpIFnN_smdRlzi632.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31387/2_bjGP_NV3tlUhWdt8Xx5UPeFwEhpac5.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/31432/04iCU2GSnxJ2z_Z3-YZzKKCclLFkV9Vo.pdf